YemnuoHart v MNepseHcTBO NepmcKoro kpas
Mepmsb, 15. - 17.2.2023

AuctaHuua 15
16.02.2023 - 12:05

YKeHuwmHbl, 200m BonbHbIA CTU/b

2010 u cTapwe
CTapToBbIi NPOTOKON

3annbiB 1 uns7

3
4
5

MONNLLYK, AHacTacus
MAHOBA, ApuHa
KYKCEHOK, AHacTacus

3annbiB 2 n3 7

1

KNAYNHA, Bapsapa

2 30J/I0TAPEBA, Kupa
3 TAMBUA, Manuka

4 CYXAHOBA, BukTtopus
5 CO/IOBbLEBA, EBa

6
7
8

HECTEPOBA, EBenvHa
UEPHYXWHA, AHacTacus
POPBAX, Ennsaeeta

3annbiB 337
0 TAPACOBA, Ennsaseta

1 EBAOKMMOBA, AHacTtacus

2
3
4

KAPTMHA, Codbs
HOBUWKOBA, Oapbs
BAPAHOBA, EBgokunsa

5 OKYJIOBA, AnaHa
6 TUWKEBWY, AnaHa

7 JKAHIDKTABA, Mapraputa

8

BAOAMWWHA, AnvHa

9 IYKbAHOBA, EkatepuHa

3annbiB 4 n3 7

O©CoO~NO Ul WNEFO

BYHAKOBA, lNMonnHa
BE/TIOHOIOBA, Mapus
LWEBYEHKO, Mapus
KOHOTJIEBA, >XenaHa
PYOOMETOBA, Onecs
MONYWKNHA, Buktopus
MONNLLYK, AHrennHa
KYUYKBAEBA, /to60Bb
UMNCTAKOBA, Bepa
VBALWKWNHA, Oapbsa

3annbiB 513 7

0

1
2
3
4
5
6
7

MAJNEKO, Knapa
MO>XAPKOBA, Banepus

CAMOZJENOBA, MonuHa

NMOIOBA, AHHa
KYLWIEBA, AHacTacus
MOJIOKOTUHA, AnvHa

CO/NNOBbLEBA, AHacTacusa

KNPWINTOBA, Cothbs

8 NNATYTKNHA, Mapraputa
9 TUMALLEBA, YnbaHa

lop poxaeHua

10
10
10

10
10
08
08
09
09
10
09

10
05
07
07
10
10
09
09
09
10

09
07
08
09
09
10
10
09
08
09

10
08
06
06
09
09
08
07
10
09

CKIMB r. JlbicbBa
CLU Epmak r. YycoBoii
CLIOP BBC . MNMepmun

CK "Temn" r.YaiikoBCKmi

CLUOP Kuposckoro p-Har. NMepmu
CK "Temn" r.YaiikoBCKmi

CLIOP BBC . MNMepmun

CK "Temn" r.YaiikoBckuii

CLIOP BBC . MNMepmun

CLIOP BBC . MNMepmun

CLU Epmak r. Yycosoii

CKrMB r. JlbicbBa

Cwn bm

CKrMB r. JlbicbBa

Cwn bm

CLLU Epwmak r. Uycosoii

CK Kama

CW AenbdouH -r. KpacHokamck
Kpuctann - r. bepesHuku

Cwn bm

CKIMB r. JlbicbBa

CKMB r. JlbicbBa

Cwn Bwm

Ypasnkanuii - r. Connkamck
CLUOP Craprt Nepmb

Cwn Bwm

CLUOP Kuposckoro p-Har. NMepmu
Kpuctann - r. bepesHuku

Cwn Bm

CK Kama

CLU Epmak r. Yycosoi

CK Kama

CK Kama

Kpuctann - r. bepesHuku
ClWr. r'ybaxa

CLUOP Craprt Nepmb
Kpuctann - r. bepesHuku
CLUOP Crapt Nepmb
CKIMB r. JlbicbBa

Cwn Bm

Kpuctann - r. bepesHuku

3:06.07
2:55.00
2:58.00

2:54.00
2:49.30
2:48.20
2:45.00
2:48.00
2:49.00
2:50.00
2:55.00

2:43.10
2:40.00
2:38.56
2:38.00
2:38.00
2:38.00
2:38.00
2:39.00
2:40.00
2:44.22

2:35.56
2:35.00
2:30.00
2:30.00
2:29.00
2:29.30
2:30.00
2:32.00
2:35.15
2:36.00

2:28.00
2:27.77
2:26.00
2:25.00
2:25.00
2:25.00
2:25.00
2:27.57
2:28.00
2:28.00

Splash Meet Manager, 11.75640
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YemnuoHart v MNepseHcTBO NepmcKoro kpas
Mepmsb, 15. - 17.2.2023

OucTtaHuus 15, XXeHuwmHbl, 200m BonbHbIA CTUb

3annbiB 6 3 7

EBTIOXNHA, MunaHa
MbIHTUKOBA, fapuHa
FANKMHA, Mapus
TATAPVHOBA, Mapus
MAJIKOBA, Hagexpaa
TEPEXVHA, VpuHa
KYTIOXWHA, Nnana
MANNHWHA, Buktopusa
MANEHKO, EkatepuHa
CAJTMXOBA, AHHa

©CoOo~NO O WNEO

3annbiB 7 n3 7

KO3HEBA, Arata
POIOBA, Bacunuca
ANMMKNHA, VpnHa
COPOKWNHA, EkaTepuHa
MAHOXWHA, Kupa
CVHIOKOBA, EnnsaBseta
MAKCUMOBA, KceHusi
UEPEMNAHOBA, AHacTacusa
ANNGEPOBA, Bapsapa
NMONETAEBA, KceHus

o

O©oOoO~NOO O WNPE

08
09
07
07
09
10
08
09
08
10

08
09
08
01
09
07
08
07
10
08

Cwn Bm

Cwn Bm

Cwn Bm

Kpuctann - r. bepesHuku

Cwn Bm

ClW r. N'ybaxa

Kpuctann - r. bepesHuku
Kpuctann - r. bepesHuku
Kpuctann - r. bepesHuku

CLUOP Kuposckoro p-Har. NMepmu

Kpuctann - 1. bepesHukn

CK Onumnug-lNepmb

CLUOP Kuposckoro p-Har. lNMepmu
CW AenbduH -r. KpacHokamck
CK Onumnug-Nepmb

CK Onumnug-Nepmb

CW AenbdouH -r. KpacHokamck
ClWr. r'ybaxa

CK Onumnug-Nepmb

CK Onumnuga-Nepmb

2:24.00
2:24.00
2:22.00
2:20.00
2:19.00
2:20.00
2:20.00
2:22.00
2:24.00
2:24.30

2:17.00
2:15.00
2:14.00
2:09.00
2:02.00
2:08.00
2:11.00
2:14.00
2:17.00
2:18.00

Splash Meet Manager, 11.75640

Registered to Perm Territory/Olympia-Perm
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